
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №280/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 280/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15030987 1449601 Вечерова Вікторія Русланівна
55242882 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074280 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,741

2 15322651 1449601 Дороженко Євгеній Борисович
44657882 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,615

3 15615889 1449601 Тютюннік Андрій Геннадійович
55248568 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038653 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,296

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 280/с

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15207200 1449962 Куцан Артем Вікторович
54437059 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262939 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,505

2 15079165 1449962 Тарасюк Сергій Володимирови
ч

37842691 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,180

3 15687079 1449962 Хоміна Катерина Вікторівна
55044028 KB 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036356 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,286

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 280/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14898719 1482840 Бойко Євген Олегович
11394368 TM 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,640

2 14896640 1482840 Бочковський Андрій Володимирови
ч

18245777 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

100,000

3 14813898 1482840 Булан Євген Андрійович
53773783 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

149,940

3



4 15626321 1482840 Гринь Петро Анатолійович
55880673 TM 15.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

150,144

5 14905174 1482840 Кравець Андрій Романович
48438684 BA 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,300

6 14820240 1482840 Лещенко Віталій Володимирови
ч

24181510 TM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

100,000

7 14825443 1482840 Мельніченко Павло Леонідович
31584323 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

152,048

8 14834916 1482840 Тарасов Олександр Юрійович
49314229 BK 30.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 280/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15178241 1436596 Журбей Роман Анатолійович

18190345 TM 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

132,222

2 14898642 1436596 Ткаченко Олександр Олександрович

50760807 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

131,542

5



3 15057757 1436596 Філіпченко Дмитро Ігорович

55246503 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069229 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

136,204

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 280/с

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14825970 1565052 Зінченко Владислав Ігорович
48707555 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 155,992

2 14823816 1565052 Кузнецов Олександр Олександрович
44929729 HP 24.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 147,152

3 15214878 1565052 Матвійчук Олександр Вікторович
55552553 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140145 Агрономія 144,767

7



4 14824900 1565052 Подік Денис Юрійович
52058718 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 151,572

5 15135966 1565052 Юрченко Валерія Денисівна
55244282 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268113 Агрономія 141,168

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 280/с

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15009523 1546436 Дербілов Олександр Сергійович
0226350 З 28.02.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

146,064

2 14896294 1546436 Марчук Олег Володимирови
ч

44420608 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

100,000

3 14824246 1546436 Савченко Іван Володимирови
ч

49522229 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

144,840

4 15424188 1546436 Степарук Богдан Андрійович
48559564 TM 24.11.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

147,667

9



5 14898774 1546436 Чукін Едуард Валерійович
42089962 EP 30.01.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

145,860

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 280/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14836903 1441730 Буйволов Володимир Володимирови
ч

38064502 HK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

138,040

11


